
UCHWAŁA Nr  39/2021 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Infrastruktury 

 

 Na podstawie art. 21 ust 1a  ustawy  z  dnia 21 marca 1985 r.  o  drogach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Upoważnia się Paulinę Ciszek Kierownika Wydziału Infrastruktury w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim do załatwiania spraw w zakresie wynikającym z 

ustawy o drogach publicznych w imieniu Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, w 

tym do wydawania decyzji  administracyjnych. 

 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Wydziału Infrastruktury lub 

do momentu jego cofnięcia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zarządca drogi (zgodnie z ustawą o drogach publicznych – zarząd powiatu) może upoważnić 

pracowników starostwa do załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie, a w 

szczególności do wydawania decyzji administracyjnych. Udzielenie upoważnienia, o którym 

mowa powyżej, spowoduje terminowe oraz sprawne realizowanie zadań realizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim z zakresu ustawy o drogach publicznych. 

Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał przestrzenny i 

infrastrukturalny (P3), cel strategiczny: CS.3.1 Rozwinięta infrastruktura transportowa/  

drogowa i techniczna, cel operacyjny: CO.3.1.1 Rozwój i modernizacja infrastruktury 

drogowej i rowerowej. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


